narios conspexiss. ipsos denarios acci-
 piens dixit bonum est ut bibamus istos
 statimque totus cepit tremere nec de loco e-
 orem aliquatenus potuit se mouere. Qui t-
 ritus quos denarios in loco suo morte
 stratus sic inde abscessit. Videns autem
 dominus petrum et lesium deseruit et ad fidei
 catholicam se conuertit. **S**amioialis
 quodam erat in alimania in claustris occu-
 patus ordis sancti spiritus constantie. dixit. quod
 annu et amplius quatuordecim annis in genu-
 pressa est a quo nullo remedio poterat liberari.
 Inter septuaginta sancti petri corporali uisitare non
 poterat utpote que erat sub obediencia consi-
 tutum et in infirmitate grauissima urgebat.
 Cogitauit saltem preceps sepulchri metallici
 gressu adire ac deuotione sedula uisitare.
 distans uero quod in xii diebus de loco illo
 mediolanum posset adire. corde pro qua-
 liter diebus pariter ad hunc uero beatus petrus dicit
 cepit. quatuordecim in modum cum istas in tales di-
 cas milia cepit facere. successiue semper et pau-
 latim cepit melius se habere ac ubi ultimum
 diebus profecerat et ad tumulum in tali gressu pue-
 nit. hinc genibus ac si presentia coram
 tumula astaret psalterium cum deuotione
 maxima totum legit. quo expleto ab illa
 infirmitate atque liberatam se sentit ut iam
 in modum se sentiret. Redies uero eo
 modo quo nixerat ante quoniam omnia dicitur ex-
 pleuiss. penitus est sanata. **V**ir quidam
 de canapulo de uilla matati nomine rufi-
 nus quem ualde infirmitate incurrit. san-
 tuena fracta in istis uisitationibus antequam in
 uisitatione sanguine emittet. ita quod a nullo
 medicorum. aliquid sibi remedium poterat adhi-
 bere. Cum ergo sanguis per vi dies et noctes
 continue efflueret. ille beatus petrus deuo-
 te in suum auxilium nuccaui. qui tam subti-

to sanatus est ut nunc effusam eadem et re-
 ceptam libationem nullum penitus fuit inter-
 uallum. Cum autem se sopor decessisset. uidit
 quendam fratrem in habitu ordinis predicato-
 rum grossum faceret. brunum quem
 secum beatus petrus miris extimabat sic uer-
 talis forme petrat. Quam expansione
 palmas plenas sanguine cum quodam suauu-
 unguento item offerrebat dices. Sanguis
 adhuc recces est. Veni ergo ad recces sanguine
 sancti petri. **Q**uodam vigilans sepulchri sancti petri
 statuit uisitare. **Q**uedam comiti-
 se de castro massimo yporien. dixit. Cum
 beatus petrus spolem deuotionem haberet et ei
 uigiliam ieiunaret annu ad suam ecclesiam
 ut audiret uestras accessissent. una eaz-
 candela quondam in honore beatus petrus miris
 ante quoddam altare beatus petrus apostolus posuit
 obuendenda. Que cum domum redisset sac-
 dos auaritia ductus in ipsam candela
 sufflans eam extinguit uoluit. hinc mor-
 lum redire et de nouo ipsam accendit. secun-
 do actio eam extinguit uoluit. hinc lum-
 ut prius redire. unde redio affert chor-
 inclut et ante manus altare aliam cande-
 lam iucit. quod clericus in honore beatus petrus
 profuerat. quod eius uigilia simili ieiuna-
 tur. quod sacerdos bis extinguit uoluit sed
 nequit. quod uidet clericus natus dixit. dya-
 bole aptum in malum si uideris. quod sanctus
 petrus si uult ut sua extinguitis cante-
 lam. **T**ertio ergo et stupentes sacerdotes et clericus
 castrum ascenderunt et fecerunt miraculum
 omnibus narraunt. **V**ir quidam noi-
 ne roba de meda cum usque ad uestes in
 ludo oia perdidisset. domum in sero rediens
 cum lucerna accensa lectum suum adiret et
 uidet se tam uiles panas habere et setot
 amuisse conficiens per nimiam despatie

est

cepit demones inuocare ac se ore nefario commendare. Statim tres demones affuerunt qui lucerna accensam in solarium proicientes eum pro collum arripuerunt tam fortiter ipsum stringentes ut nullatenus loqui possent. que cum plurimum agitarent qui erant in domo inferiori ad eum ascendentes dixerunt: Quid est quod agis o uerba. Quibus demones responderunt: Ite in pace uiam et locum uos inuocatis. Illi autem proci uerba uocem esse credentes protinus redierunt illis recedentibus cepit multo fortius ad demones agitari. quod illi cogitantes sacerdotem prius aduocauerunt. Quod cum per beatum petrum demones aduocasset duo protinus exierunt. Sequenti autem die ad sepulchrum sancti petri deductus est ad quem fratres uillanus uicellensis accedens cepit demone in corpore qui eum quem uicellensis uiderat ex nomine uocans ait: fratres uille prote uicellensis exiit quod huiusmodi est et opera nostra fecit. Que cum interrogasset quo nomine uocaretur ait: uox balzebas. Unde cum per beatum petrum ad iuratus fuisset ipsum in tiam picens mox exiit. ipse autem perfecte sanus remansit et prius salutarem accepit. **C**um quidam hereticus a certum disputator et elucubrator singularis cum beato petro disputaret et errores suos subtiliter acriter proposuisset in medium ac beatum petrum ut responderet ad proposita impertinens per gratiam ille deliberationem petens oratorum quidam quod prope erat inuenit cum lacrimis orans dominum ut eam fidei sue defenderet et locum timidum ad fidei ueritatem reduceret. aut ligue priuaticum puniret ne per eam de cetero confideri ueritate timeret. Sed tenens quod ad hunc

dū adhuc uiuere

cum coram omnibus palam dixit ut suas rationes proponeret. qui ita peruenit fides est mutus ut si unum solum uerbum aliquid tenens pro se ualere in heretici confutari non possent et catholici deo gratias uerulerunt. **C**um in uinis palmarum dum adhuc uiuere mediolani predicaret et ibi uicellensis secus esset maxima multitudo dixit publice alta uoce: Scio pro certo quod heretici fecerunt mortem meam ita quod pro morte mea iam pecunia depota est: faciant quicquid possunt quod magis proficiat eos mortuus quam nunc uiuus. quod uim fuisse manifestum est. **A**lpho florentia in monasterio de rump. scimonial quidam in ore uita ea die quod beatus petrus mortem sustinuit uidit beatam uirginem in excelso throno in gloria resedisse et duos fratres de ordine predicatorum in celum ascendere et hinc inde iuxta eam collocatos esse et cum inquireret qui nam esset audire uocem dicentem sibi: huiusmodi est frater petrus qui in conspectu domini tamquam firmus armatum gloriosus ascendit. Reptum quod pro certo quod eadem die mortem subiit quia beata sancti monialis uirginem uidit. Unde cum quidam et longa infirmitate laboraret ad rogandum beatum petrum tota deuotione se commisit et sanitate integram mox recepit. **S**colanus quidam cum de magalona monte pessulani rediret ex quodam saltu adeo est raptus in inguine et dolore nimio uocaretur et incedere non ualere. hic aliquando audiret predicari quod quidam miles tamen sanguine beati petri resplendens super cancri corporis ponens fuerat liberata dixit. Domine deus deus illa non hereticus et qui illi terre mittis beati petri tanta deuotione inuocatus et isti dare accipies quod deus est signum crucis et inuocatio martyris loco signi